Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 2881, DE 10 DE OUTUBRO DE 2022.

"NOMEIA PARA O CARGO DE

COORDENADOR DE MEIO

AMBIENTE PAULO

TERTULIANO DOS SANTOS,

DO MUNICÍPIO DE JOÃO

DOURADO - BAHIA. E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear para o cargo de Coordenador de Meio Ambiente

do Município de João Dourado, o servidor efetivo, sr. Paulo

Tertuliano dos Santos, matrícula 2466.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO

DOURADO/BA, em 10 de outubro de 2022.

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 524FEC7C32D5FA777C123FE3AEC142FD

		2022-10-10T10:42:30-0300